

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-13052022-235767
SG-DL-E-13052022-235767असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 276]	दिल्ली, शुक्रवार, मई 13, 2022/वैशाख 23, 1944	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 65
No. 276]	DELHI, FRIDAY, MAY 13, 2022/VAISAKHA 23, 1944	[N. C. T. D. No. 65

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIसेवा विभाग
परिशिष्ट अधिसूचना
दिल्ली, 12 मई, 2022

सं. फा. 3(10)/संवर्ग पुनर्गठन/2016/एस-III/पार्ट फाइल/1112.—दिनांक 10/05/2022 को राजपत्रित अधिसूचना संख्या 3/(10)/संवर्ग पुनर्गठन/2016/एस-III/पार्ट फाइल/1087 द्वारा प्रकाशित दिल्ली आशुलिपिक सेवा नियमावली 2022 राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार की अनुसूची-II में ग्रेड : निजी सहायक सम्बन्धित परिच्छेद 3 (पदोन्नति निबंधन के नीचे) निम्नलिखित विषय को जोड़ा जाता है।

“एलडीसीई :

ग्रेड में न्यूनतम 5 वर्षों की नियमित सेवा सहित नियमित रूप से नियुक्त आशुलिपिक”

पुर्वोक्त नियमावली की अन्य समस्त सामग्री यथावत रहेगी।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम से,

डॉ. एस. बी. दीपक कुमार, सचिव (सेवाएं)

SERVICES DEPARTMENT
ADDENDUM NOTIFICATION

Delhi, the 12th May, 2022

No. F. 3(10)/Cadre Restructuring/2016/S-III/Pt. File/1112.—The following text is hereby added in Para3: regarding Grade: Personal Assistant, (below Promotion tab) in Schedule-II of “The Government of National Capital Territory of Delhi Stenographers Service Rules, 2022” published vide Gazette Notification No . F.3(10)/Cadre Restructuring/2016/S-III/Pt. File/1087 dated 10-05-2022.

“LDCE:

A regularly appointed Stenographer with minimum of 05 years of regular service in the grade.”

All other contents of the aforesaid Rules shall remain the same.

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,
Dr. S. B. DEEPAK KUMAR, Secy. (Services)